Produktdatablad
18.11.2024
Betegnelse. Skuffe f. 98VA/6; 98VA/7 Dimensioner 700 x 530 x 120 mm
Tekniske egenskaber.
Bredde mm. (b) 530 mm
til model 98VA/6; 98VA/7
Str. 120SI
Højde mm. (h) 120 mm
Længde mm. (L) 700 mm
Logistiske data.
Dybde mm. (IFS) 728
Bredde mm. (IFS) 600
Højde mm. (IFS) 120
Længde (pakket, mm.) 728
Bredde (pakket, mm.) 600
Højde (pakket, mm.) 120
Volym (förpackad, dm3) 52.416 dm3
Art. nr. 81492120
Vægt (brutto, kg) 5,000
Vægt PAP (kg) 0,000
Vægt PVC (kg) 0,040
GTIN 4018754263127
Oprindelsesland AWR OHNE
Oprindelsesregion Ausländischer Ursprung
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 73269098
Pakkestandard 1
Vægt (g) 5000 g
Skuffer
SCH 98VA
Art. nr. 81492120
GTIN 4018754263127
Model SCH 98VA-120SI SCHUBLADE
GROSS MIT EINZELLKENN.
1
Produktdatablad
18.11.2024
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
81492080
SCH 98VA-80SI
SCHUBLADE
GROSS MIT
EINZELLKENN.
Skuffe f. 98VA/6; 98VA/7; 98VA/8
Dimensioner 700 x 530 x 80 mm
4018754263110
81492120
SCH 98VA-120SI
SCHUBLADE
GROSS MIT
EINZELLKENN.
Skuffe f. 98VA/6; 98VA/7 Dimensioner
700 x 530 x 120 mm
4018754263127
81492160
SCH 98VA-160SI
SCHUBLADE
GROSS MIT
EINZELLKENN.
Skuffe f. 98VA/6; 98VA/7; 98VA/8
Dimensioner 700 x 530 x 160 mm
4018754263134
GTIN-kode.
Reservedele/reservedel til.
81200099_ 81200100_ 81200101_ 81200102_
81200103_ 81200104_ 81200105_ 81200106_
2
Produktdatablad
18.11.2024
81200107_ 81200108_
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
3